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1.Okuma Yer. 20,7-9 Mezmur 62 2.Okuma Rom 12,1-2 İncil Mt 16,21-27

İsa'nın bugünkü açıklamaları Petrus'un hoşuna gitmemektedir, çünkü kendi düşünce tarzından çok değişik,
arzularından çok uzaktır. İsa, yaşamında Allah'ın Hizmetkarı hakkındaki peygamberliklerin
gerçekleşeceklerini açıklamakta. Bu peygamberlikler acı çekeceğini, halkın başkanları tarafından ret
edileceğini, öldürüleceği ve dirileceğini söylüyordu.

Diriliş konusunu Petrus duymamış gibidir: Son zamanlara bırakılacak bir fikirdir, en sonlara. Onun dikkati acı
çekmek ve ölüm üzerinde kalıyor. Birçok kişiyi iyileştiren, her çeşit sınıfa ait olan insanlara mucizeler yapan,
Allah'ı Baba gibi sevmeyi öğreten bir insanın tam da halkın başkanları tarafından ret edilmesi mümkün mü?
Ölümden bile dirilten bir kişinin öldürülmesi mümkün mü? Petrus bunu düşünemiyor, anlayamıyor.
Gerçekten sanki Petrus'un Kutsal Yazılar hakkında çok bilgisi yoktur veya Kutsal Yazıların kim bilir ne
zaman gerçekleşeceklerini düşünüyor! Böylece itiraz etmek doğru, hatta kendi vazifesi olduğunu düşünüyor:
Ona göre İsa o şekilde konuşmamalı.

Bu sebepten Petrus İsa'yı kenara çekiyor. İsa da körü veya sağır dilsizi iyileştirmek üzere onlara aynı şekilde
davranmıştı. Öğrenci, Rab'be öğretmenlik yapmak istiyor, İsa o kör gibiymişçesine O'na öğretmek istiyor!
Petrus, kendini Allah'ın yerine koymak isteyen ve Lucifer'e (Şeytan) dönüşen meleğe benziyor!

Rab ne yapmalıdır? Vazgeçmeli mi? Mesele o kadar ciddi ki vazgeçemez. Bu sebepten İsa, güçlü ve kararlı
bir sevgi eylemiyle Petrus'a, çölde onu deneyen şeytana davrandığı gibi davranıyor. Nitekim şimdi burada da
orada olan yine tekrarlanıyor: Petrus, itirazı ile kolay bir Mesihliği, insanların takdiri toplayacak ve kendini
dünyanın kurtuluşu için sunmayacak bir Mesihliği yaşamak için İsa'yı Baba'nın arzusunu gerçekleştirmekten
vazgeçtirmek istiyor. İsa bu yanlış fikri uzaklaştırmalıdır, bunu görünür ve herkesin anlayacağı şekilde
yapmak için bu fikri ileten Petrus'u Kendinden uzaklaştırıyor.

Sonra İsa tüm öğrencilere yollarının Kendisininkinden uzaklaşmaması gerektiğini de eklemelidir: "Kim
ardımdan gelmek isterse, nefsini yensin, haçını yüklensin ve yolumdan yürüsün”. Kim İsa'nın yanında kalmak
istiyorsa kendini düşünmemeli, kendi zevkini, arzusunu aramamalı, kendini tanımaya veya tatmin etmeye
çalışmamalı, tersine İsa'yı tanımalı ve kriter olarak İsa'nın Sözünü seçmeli, bu acılı yollardan geçilecek olsa
bile.

Haç kötü bir şey değildir, hatta Mesih İsa'ya benzemenin yoludur. Aziz Pavlus şuna teşvik ediyor: “kendinizi
(bedenlerinizi) diri, kutsal ve O'nu hoşnut eden bir kurban olarak sunun”. Bedenlerimizi sunmamız,
arzularımızı ve zevklerimizi tatmin etmememizdir, İsa gibi ve İsa'nın bize öğrettiği gibi olmaya çalışmaktır.

Genelde bizim de olan, dünyevi düşünce tarzı bizi Allah'tan uzaklaştırır ve dolayısıyla bizi en gerçek ve derin
sevinçten yoksun kılıyor. Bu sebepten dünyevi düşünce tarzlarını, alışkanlıklarını ve herhangi yerden gelen
teklifleri, takip etmeyeceğiz. Biz İsa'yı izlemek ve Söz'ünü kabul etmek istiyoruz, bu bizler için yeni bir
yaşam şekli için ışık ve kuvvet olacaktır. Bunu sevinçle ve inanarak yaparız. Bu olmadan artık yaşayamayız
çünkü, Yeremya peygamberin dediği gibi, Rab'bimiz bizi Kendisine çekti. Sevgisiyle bizleri hemen hemen
Kendisi gibi düşünmeye mecbur kılıyor çünkü yaşamın gerçeğinin ve güzelliğinin bunda olduğunu fark ettik.
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OKUMALAR
1.Okuma: Yeremya 20,7-9

Beni kandırdın, ya RAB, ben de kandım.

Bana üstün geldin, beni yendin.

Bütün gün alay konusu oluyorum, herkes benimle eğleniyor.

Çünkü konuştukça feryat ediyor, şiddet diye, yıkım diye haykırıyorum.

RAB'bin sözü yüzünden bütün gün yeriliyor, gülünç duruma düşüyorum.

"Bir daha onu anmayacak, O'nun adına konuşmayacağım" desem,

Sözü kemiklerimin içine hapsedilmiş, yüreğimde yanan bir ateş sanki.

Onu içimde tutmaktan yoruldum, yapamıyorum artık.

Mezmur 62/63

Ey Allah, sensin benim Allahım,

Seni çok özlüyorum,

Canım sana susamış,

Kurak, yorucu, susuz bir diyarda,

Bütün varlığımla seni arıyorum.

Kutsal Yer'de baktım sana,

Gücünü, görkemini görmek için.

Senin sevgin yaşamdan iyidir,

Bu yüzden dudaklarım seni yüceltir.

Ömrümce sana övgüler sunacağım,

Senin adınla ellerimi kaldıracağım.

Zengin yiyeceklere doyarcasına doyacağım sana,

Şakıyan dudaklarla ağzım sana övgüler sunacak.

Yatağıma uzanınca seni anarım,
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Gece boyunca derin derin seni düşünürüm.

Çünkü sen bana yardımcı oldun,

Kanatlarının gölgesinde sevincimi dile getiririm.

Canım sana sımsıkı sarılır,

Sağ elin bana destek olur.

2.Okuma: Aziz Pavlus’un Romalılara Mektubundan 12,1-2

Bunun için ey kardeşler, Allah'ın merhameti uğruna size yalvarırım: kendinizi Allah'a diri, kutsal ve O'nu
hoşnut eden bir kurban olarak sunun. Ruhsal tapınmanız budur. Bu çağın gidişine uymayın; Allah'ın iyi,
beğenilir ve yetkin isteğinin ne olduğunu ayırt edebilmek için düşüncenizin yenilenmesiyle değişin.

İncil: Matta 16,21-27

Bundan sonra İsa, kendisinin Kudüs'e gitmesi, ihtiyarlar, başkâhinler ve din bilginlerinin elinden çok acı
çekmesi, öldürülmesi ve üçüncü gün dirilmesi gerektiğini öğrencilerine anlatmaya başladı.
Bunun üzerine Petrus O'nu bir kenara çekip azarlamaya başladı. «Allah korusun, ya Rab! Senin başına asla
böyle bir şey gelmeyecek!» dedi.
Ama İsa dönüp Petrus'a şöyle dedi: «Çekil önümden, Şeytan! Sen yolumda engelsin. Senin düşüncelerin
Allah'ın değil, insanın düşünceleridir.»
Sonra İsa, öğrencilerine şunları söyledi: «Ardımdan gelmek isteyen, kendini inkâr etsin, çarmıhını yüklenip
beni izlesin. Canını kurtarmak isteyen, onu yitirecek; canını benim uğruma yitiren ise onu kurtaracaktır. İnsan
bütün dünyayı kazanıp da canından olursa, bunun kendisine ne yararı olur? İnsan, kendi canına karşılık ne
verebilir? İnsanoğlu, Babasının görkemi içinde melekleriyle gelecek ve herkese, yaptıklarının karşılığını
verecektir.

Documenti allegati
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Ruhsal sohbetler♦ 
YetmiÅ� kere yedi kez♦ 

Sorular - Domande
Sorular / domande♦ 
Diyalog ve Sorular (TR-IT)♦ 
Sorular (TR-IT) domande♦ 
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Broschures
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 Deutsch

Kalender fÃ¼r das laufende Jahr• 
Kleinschriften

Kleinschriften âĞ�FÃ¼nf GerstenbroteâĞ�♦ 
Einleitung♦ 
Ã�briggebliebene StÃ¼cke♦ 
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Befreiungsgebet♦ 
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Wie der Tau♦ 
Die Psalmen♦ 
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Die Hingabe♦ 
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